

Łódź, dnia 12 lutego 2015 roku.

**Pani Hanna Gronkiewicz-Waltz**  
**Prezydent Miasta Warszawy**

*Pani Prezydent,*

Niemal od początku przemian ustrojowych w naszym kraju działkowcy są niepokojeni atakami, których celem jest zlikwidowanie ogrodów działkowych i przejęcie za bezcen zajmowanych przez nie gruntów. Ataki te przejawiają się w różnych działaniach, poczynając od szkalowania wizerunku rodzinnych ogrodów działkowych, poprzez demonizowanie roli Polskiego Związku Działkowców, wreszcie w podważaniu konstytucyjności zapisów ustawy w oparciu o którą funkcjonuje ogrodnictwo działkowe.

Dzisiaj to Pani podjęła wojnę z milionową rzeszą polskich działkowców. Zamiast wspierać zwykłych ludzi, wywołała Pani kolejne zamieszanie wokół fundamentalnych spraw związanych z funkcjonowaniem rodzinnych ogrodów działkowych. Zgłaszając swoje uczestnictwo w postępowaniu rejestrowym dotyczącym statutu Polskiego Związku Działkowców, skorzystała Pani z przysługującego prawa jako organu nadzorczego nad naszym stowarzyszeniem ogrodowym. Jednak bulwersujące jest Pani zaangażowanie w doszukiwanie się „naruszeń” prawa w zasadach wyboru delegatów, którzy uchwalili i przyjęli nowy statut PZD, zgodnie z wymogami ustawodawcy.

To Pani działanie odczytujemy nie tylko jako wrogość wobec Polskiego Związku Działkowców, ale również jako brak szacunku dla działkowców społecznie wypełniających mandat delegata oraz tych, którzy włączyli się w proces tworzenia tego dokumentu.

Pani postawa spowodowała odmowę rejestracji zmiany statutu PZD, co zdeorganizowało funkcjonowanie wszystkich jednostek organizacyjnych naszego stowarzyszenia. Cała rzesza działkowców ponownie jest zaniepokojona i odbiera to, jako kolejny sposób na pozyskanie terenów ROD, co może stać się wskutek upływu ustawowego terminu przyjęcia statutu stowarzyszenia ogrodowego PZD. Wstrzymanie rejestracji statutu uchwalonego w dniu 23 października 2014r. jest tego potwierdzeniem.



Group: Kilmel - ROD - DODGE w/ King Street  
ZWEI BRUN - ROD "ELESTER" w/ LODCI

...